
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.456.2022 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL.332.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XLI.345.2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr 

XLII.362.2022 z dnia 24 lutego 2022 r., Nr XLIII.373.2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XLIV.390.2022 z dnia 

28 kwietnia 2022 r., Nr XLV.445.2022 z dnia 26 maja 2022 r., Nr XLVI.447.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 60.2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 71.2022 z dnia 16 maja 

2022 r., Nr 96.2022 z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 103.2022 z dnia 6 lipca 2022 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.246.261,74 zł, to jest do kwoty            58.996.372,33 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21.261,74 zł, to jest do kwoty                         45.725.875,09 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10.225.000,00 zł, to jest do kwoty            13.270.497,24 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.246.261,74 zł, to jest do kwoty              65.822.674,99 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22.261,74 zł, to jest do kwoty                          46.337.557,88 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.224.000,00 zł, to jest do kwoty              19.485.117,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                             955.728,00 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                      2.682.869,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 5867



4. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 106.254,01 zł przeznacza się w całości na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z roku 

2021 w kwocie 35.847,56 zł, przeznacza się w całości na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Wpływy z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 20.147,32 zł 

przeznacza się w całości na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.” 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5867



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5867



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5867



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5867


		2022-08-10T11:46:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




